檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立楠梓特殊學校　函

地址：81157高雄市楠梓區德民路211號

承辦單位：高雄市立楠梓特殊學校

承辦人：周雨潔

電話：3642007#115

電子信箱：nzsmrkh115@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：高市楠特教字第10770131000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：手作乾燥花作品體驗實施計畫(28200292_10770131000A0C_ATTCH2.docx)

主旨：本校辦理106學年度第2學期高級中等學校適性學習社區教

育資源均質化實施方案「藝術種子教師研習營」~手作乾

燥花作品體驗，請協助公告周知。

說明：

一、旨揭研習預計於3月24日（六）上午9時至12時於本校3樓

會議室辦理，詳細計畫如附件。

二、有意報名者請至全國教師在職進修網報名，網址：https:

//www1.inservice.edu.tw/index_login.aspx，課程代碼

為2376485。報名自即日起至3月16日止，歡迎踴躍報名參

加。

三、當日適逢週六，參加者可依規定補休半日，於六個月內自

行補休完畢，課務自理。

四、如有疑問請洽本校教務處設備組周雨潔組長，電話07-364

2007分機115。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本校教務處 2018-03-08
09:19:44

校 長 聶 惠 如

高雄市立左營高級中學 1070308

*10770172100*